様式第７号（第９条関係）

年　　月　　日
坂東市長　様

申請者
住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
号

ふるさと納税返礼品開発支援補助金事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付けで交付決定を受けたふるさと納税返礼品開発支援補助金について、坂東市ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第９条第1項第２号の規定により、次のとおり事業を中止（廃止）したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	決定を受けた
補助対象事業
	□ふるさと納税返礼品を新たに開発する事業
□既存の返礼品又は役務等を改良し、ふるさと納税返礼品とする事業
□その他市長が認める事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金交付
申請額
	金　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]事業を中止（廃止）する理由